
 

 
                 Приказ                                                                 Боерык 

 

                28.12.2020                                                            №914 

 

Об итогах муниципального этапа  

республиканской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по родному (татарскому) языку для  

учащихся-татар школ с русским языком обучения 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» 18 декабря 2020 года проведен муниципальный этап Республиканской  

олимпиады школьников по родному (татарскому) языку для учащихся-татар 

школ с русским языком обучения для учащихся 4-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 556 

школьников, из них 54 учащихся – 4-х классов, 75 учащихся – 5-х классов, 77 

учащихся – 6-х классов, 77 учащихся – 7-х классов, 72 учащийся – 8-х классов, 

85 учащихся – 9-х классов, 56 учащихся – 10-х классов, 60 учащихся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Республиканской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ с русским языком 

обучения согласно приложению. 

Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



 2 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ с русским языком 

обучения обучающихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Республиканской олимпиады школьников по 

родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ с русским языком 

обучения согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020  № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: на 9 л. в 1 экз. 

 

Начальник                    И.А.Ризванов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



№ 

п/п

Наименование 

образовательног

о учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Наименование 

образовательног

о учреждения

1

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района

Сабирзянов

а Фарида Ильнаровна 4

победите

ль

Сабирзянова 

Рушания 

Иншатовна

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района

2

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №170" Камалиева Камиля Рамилевна 4

победите

ль

Файзуллина 

Равия 

Агзамовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №170"

3

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района Халиуллин Искандер Маратович 4 призер

Шайхелмардан

ова Диля 

Рашитовна

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района

4

МБОУ "Гимназия 

№175" Камалова Айсылу Айратовна 4 призер

Ахтямова 

Гульназ 

Мингалиевна

МБОУ "Гимназия 

№175"

5

МБОУ "Лицей № 

159" 

Файзутдино

в Хасан Русланович 4 призер

Аскарова 

Джаухария 

Фаритовна

МБОУ "Лицей № 

159" 

6 МБОУ "Лицей №35" Сафина Камиля Ибрагимовна 4 призер

Сафина Кадрия 

Юлдузовна

МБОУ "Лицей 

№35"

7

МБОУ «Средняя 

общеобразовательн

ая школа №184» Валиева Диана Данилевна 4 призер

Зигангирова 

Алсу Халиловна

МБОУ «Средняя 

общеобразователь

ная школа №184»

8

МАОУ "Гимназия 

№37"

Габидуллин

а Алсу Гулусовна 4 призер

Денисова 

Гелюса 

Рашидовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

9

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Шамсутдин

ова Самира Маратовна 4 призер

Фатыхова 

Рузиля 

Фоатовна

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

10

МБОУ «Средняя 

общеобразовательн

ая школа №184» Егорова Ралина Олеговна 4 призер

Зигангирова 

Алсу Халиловна

МБОУ «Средняя 

общеобразователь

ная школа №184»

11

МАОУ "Основная 

общеобразовательн

ая школа №30"

Бадретдино

ва Лина Руслановна 4 призер

Мардеева 

Румия 

Салиховна

МАОУ "Основная 

общеобразователь

ная школа №30"

12

МАОУ "Основная 

общеобразовательн

ая школа №30" Хадиев Аяз Камилевич 4 призер

Мардеева 

Румия 

Салиховна

МАОУ "Основная 

общеобразователь

ная школа №30"

13

МБОУ "Гимназия  

№33" Гарипова Камиля Ильфатовна 4 призер

Абдрахманова 

Фагима 

Хайдаровна

МБОУ "Гимназия  

№33"

14 МБОУ "Лицей №35" Габдуллина Диана Айдаровна 4 призер

Сафина Кадрия 

Юлдузовна

МБОУ "Лицей 

№35"

Приложение к приказу                            

от 28.12.2020   №914

Список победителей и призеров муниципального этапа Республиканской олимпиады 

школьников в 2020-2021 уч.г. по родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ с 

русским языком обучения

Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



15

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

Миннуллин

а Адиля Рифатовна 5

победите

ль

Ахметгалиева 

Алсу 

Асхадулловна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"

16

МБОУ "Гимназия 

№175"

Мухетдино

в Марсель Радисович 5 призер

Хакимова 

Мадина 

Сагидулловна

МБОУ "Гимназия 

№175"

17

МАОУ "Гимназия 

№37"

Шагиахмет

ова Камила Ленаровна 5 призер

Ахметшина 

Зиля Вагизовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

18

МАОУ "Гимназия 

№37" Ямбаева Асель Рафаэлевна 5 призер

Фахрутдинова 

Алена 

Ришатовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

19

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района Хасанова Эмилия Марселевна 5 призер

Сабирзянова 

Рушания 

Иншатовна

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района

20

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №98"

Калимулли

н Динар Ильшатович 5 призер

Игтисамова 

Ландыш 

Ильгизаровна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №98"

21

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Хабриева Камилла Данияровна 5 призер

Хайрутдинова 

Люзия 

Назифовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

22

МАОУ "Гимназия 

№19"

Зигангараев

а Зифа Булатовна 5 призер

Зинатуллина 

Чулпан 

Хабировна

МАОУ "Гимназия 

№19"

23

МАОУ "Гимназия 

№37"

Бикбулатов

а Азалия Айнуровна 5 призер

Ахметшина 

Зиля Вагизовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

24

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №69"

Фахрутдино

в Камиля Рамисовна 5 призер

Борисова 

Римма 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №69"

25

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Галиева Камиля Рамилевна 5 призер

Назипова 

Гульнара 

Сабирзяновна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

26

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №69" Альманова Лия Руслановна 5 призер

Борисова 

Римма 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №69"

27

МАОУ "Гимназия 

№37" Садыкова Азалия Ильдаровна 5 призер

Ахметшина 

Зиля Вагизовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

28

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 169" Саликиева Диана Витальевна 5 призер

Ахметзянова 

Ильвира 

Шамилевна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 169"

29

МБОУ "Гимназия 

№14" Ильязова Азалия Азатовна 5 призер

Шайхутдинова 

Зульфия 

Адгамовна

МБОУ "Гимназия 

№14"

30

МАОУ "Гимназия 

№19"

Шарифулли

на Амина Ринатовна 5 призер

Зинатуллина 

Чулпан 

Хабировна

МАОУ "Гимназия 

№19"

31

МАОУ "Гимназия 

№37" Гайфуллина Диляра Марселевна 5 призер

Ахметшина 

Зиля Вагизовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

32

МБОУ «Гимназия 

№ 183» Валеев Камиль Ядгарович 5 призер

Ибрагимова 

Лилия 

Рашитовна

МБОУ «Гимназия 

№ 183» 

33

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

Салахутдин

ова Ралина Рамилевна 5 призер

Гумарова 

Галина 

Александровна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"
Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



34 МБОУ "Лицей №26" Галявиева Алина Рамилевна 6

победите

ль

Камалеева 

Золфия 

Миннуровна

МБОУ "Лицей 

№26"

35

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №137"

Хамидулли

на Айзиля Дамировна 6

победите

ль

Сафина 

Гульнара 

Фаргатовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №137"

36

МАОУ "Гимназия 

№19"

Галиахмето

ва Мадина Ильхамовна 6 призер

Галаветдинова 

Гюзелия 

Хамитовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

37 МБОУ "Лицей №35"

Гарифзянов

а Разиля Рамилевна 6 призер

Шаяхметова 

Венера 

Миннебаевна

МБОУ "Лицей 

№35"

38

МБОУ "Гимназия 

№175" Хисамиева Адиля Ильнуровна 6 призер

Ахтямова 

Гульназ 

Мингалиевна

МБОУ "Гимназия 

№175"

39

МАОУ "Гимназия 

№37" Усманова Лейля Ильнуровна 6 призер

Ахметшина 

Зиля Вагизовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

40

МБОУ"Многопрофи

льный лицей 

№185" Газимова Ясмина Ильназовна 6 призер

Хадеева Ильгия 

Илдусовна

МБОУ"Многопрофи

льный лицей 

№185"

41

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №69"

Абдрахимо

ва Эвилина Ильнуровна 6 призер

Махмутова 

Фарида 

Гусмановна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №69"

42

МАОУ "Гимназия 

№141" Файзуллина Адиля Алмазовна 6 призер

Салихзянова 

Ильмира 

Лукмановна

МАОУ "Гимназия 

№141"

43

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Маннапов Амир Рушанович 6 призер

Шакирова 

Раушания 

Галаутдиновна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

44

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 82"

Бадретдино

в Муса Радикович 6 призер

Бадретдинова 

Назлыгуль 

Масхутовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 82"

45

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №89" Сафина Альфина Ильнуровна 6 призер

Хусниева Алсу 

Сагитовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №89"

46

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №69" Скворцова Сафия Алексеевна 6 призер

Махмутова 

Фарида 

Гусмановна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №69"

47

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

Галимзянов

а Энже Айдаровна 6 призер

Гарапшина 

Лилия 

Альбертовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"

48

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

Хаертдинов

а Эльмира Рустемовна 6 призер

Мингалиева 

Гульназ 

Равильевна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

49 МБОУ "Лицей №35" Хусаенов Нурдан Азатович 6 призер

Ханнанова 

Миляуша 

Хатиповна

МБОУ "Лицей 

№35"

50

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовательн

ая школа №81" Гутупов Ильяс Айратович 6 призер

Сафиуллина 

Гульфия 

Минехаковна

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразователь

ная школа №81"

51 МБОУ "Лицей №83" Габитова Камила Эльмаровна 6 призер

Галиева Алсу 

Ильгизовна

МБОУ "Лицей 

№83"

52

МБОУ "Гимназия 

№96" Гатауллина Эльвина Азатовна 6 призер

Закирова 

Альмира 

Ханафиевна

МБОУ "Гимназия 

№96"
Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



53

МАОУ "Гимназия 

№141"

Гайфутдино

ва Алсу Ильдаровна 6 призер

Салихзянова 

Ильмира 

Лукмановна

МАОУ "Гимназия 

№141"

54 МБОУ "Лицей №83" Яруллина Ралина Раилевна 6 призер

Галиева Алсу 

Ильгизовна

МБОУ "Лицей 

№83"

55 МБОУ "Лицей №35" Шарафеева Самира Фанилевна 7

победите

ль

Шаяхметова 

Венера 

Миннебаевна

МБОУ "Лицей 

№35"

56

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 169" Саитова Сюмбель Делюсовна 7 призер

Фассахова 

Разида 

Ислямутдиновн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 169"

57

МБОУ "Основная 

общеобразовательн

ая школа № 108"

Хуснутдино

ва Инзиля Ильшатовна 7 призер

Фахриева 

Лилия 

Гусмановна

МБОУ "Основная 

общеобразователь

ная школа № 108"

58

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №62"

Миннебаев

а Лилия Мидхатовна 7 призер

Ибрагимова 

Эндже 

Салимовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №62"

59 МБОУ "Лицей №35"

Габдрахман

ова Гузель Ильдаровна 7 призер

Ханнанова 

Миляуша 

Хатиповна

МБОУ "Лицей 

№35"

60

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Насыбулли

на Райхан Рашидовна 7 призер

Валиуллова 

Лилия 

Хамбаловна

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

61 МБОУ "Лицей №35" Муртазин Султан Ниязович 7 призер

Шаяхметова 

Венера 

Миннебаевна

МБОУ "Лицей 

№35"

62

МБОУ «Средняя 

общеобразовательн

ая школа №184»

Хуснутдино

ва Аделия Руслановна 7 призер

Зигангирова 

Алсу Халиловна

МБОУ «Средняя 

общеобразователь

ная школа №184»

63

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовательн

ая школа №129" Рахимова Адиля Ильфатовна 7 призер

Салимулина 

Гульчачак 

Валинуровна

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразователь

ная школа №129"

64

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180" Мусина Зайнап Инсафовна 7 призер

Хафизова 

Гюзель 

Рахмизяновна

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

65

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №62" Ибрагимова Азалия Айратовна 7 призер

Ибрагимова 

Эндже 

Салимовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №62"

66

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №137" Петухова Зарина Ринатовна 7 призер

Муллахметова 

Рамзия 

Каримовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №137"

67

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовательн

ая школа №81"

Ахметзянов

а Айгуль Айратовна 7 призер

Бламыкова 

Ильфира 

Робертовна

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразователь

ная школа №81"

68

МБОУ "Гимназия  

№33" Шарафеева Алина Ришатовна 7 призер

Хуснутдинова 

Альбина 

Анваровна

МБОУ "Гимназия  

№33"

69

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс 

"Адымнар" Московская Диана Денисовна 7 призер

Ханнанов 

Рамиль 

Гумарович

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс 

"Адымнар"

Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



70

Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-

КАИ Насырова Ясмин Эдуардовна 7 призер

Ефимова 

Людмила 

Григорьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

71

МБОУ "Гимназия 

№175" Мифтахова Аделя Раисовна 7 призер

Габдулвалиева 

Рамзия 

Наилеавна

МБОУ "Гимназия 

№175"

72

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 174"

Сибгатулли

на Диляра Мансуровна 7 призер

Гатауллина 

Рамзия 

Асатовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 174"

73

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа №103"

Хабибуллин

а Альбина Марселевна 7 призер

Карамова 

Эльмира 

Юнусовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№103"

74

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразовательн

ая школа №10" Ярхамова Эльвина Алмазовна 7 призер

Хадиева 

Фарида 

Ильдусовна

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразователь

ная школа №10"

75

МАОУ "Гимназия 

№19" Сабиров Амир Ренатович 7 призер

Хайбуллина 

Лейля 

Минненакипов

на

МАОУ "Гимназия 

№19"

76

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №113" Ганиев Амир Дамирович 8

победите

ль

Валиева 

Гульназ 

Хабибрахманов

на

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№113"

77 МБОУ "Лицей №35" Бахтиярова Наргиза Фаритовна 8 призер

Ханнанова 

Миляуша 

Хатиповна

МБОУ "Лицей 

№35"

78

МБОУ"Многопрофи

льный лицей 

№185"

Гайнетдино

ва Дина Радиковна 8 призер

Киямова 

Динара 

Ринатовна

МБОУ"Многопрофи

льный лицей 

№185"

79

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180" Абдуллина Айгиза Ильнаровна 8 призер

Валиуллова 

Лилия 

Хамбаловна

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

80

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 169" Валиева Зухра Азаматовна 8 призер

Фассахова 

Разида 

Ислямутдиновн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 169"

81

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Ибрагимов Эмиль Маратович 8 призер

Мингалиева 

Гульназ 

Равильевна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

82

МБОУ "Гимназия 

№175" Сагдеева Раиля Наилевна 8 призер

Галиуллина 

Диляра 

Ахмадулловна

МБОУ "Гимназия 

№175"

83

МБОУ "Гимназия 

№175" Амерханова Тансылу Ильясовна 8 призер

Галиуллина 

Диляра 

Ахмадулловна

МБОУ "Гимназия 

№175"

84 МБОУ "Лицей №26" Закирова Ляйсан Рамилевна 8 призер

Камалеева 

Золфия 

Миннуровна

МБОУ "Лицей 

№26"

85 МБОУ "Лицей №26" Мустафина Зилия Руслановна 8 призер

Камалеева 

Золфия 

Миннуровна

МБОУ "Лицей 

№26"

Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



86 МБОУ "Лицей №35" Габдуллина Айсылу Райнуровна 8 призер

Ханнанова 

Миляуша 

Хатиповна

МБОУ "Лицей 

№35"

87

МБОУ «Гимназия 

№ 183» Фатхуллина Азалия Данияровна 8 призер

Гильфанова 

Зиля 

Муллахметовна

МБОУ «Гимназия 

№ 183» 

88

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс 

"Адымнар" Мансуров Шамиль Айнурович 8 призер

Ханнанов 

Рамиль 

Гумарович

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс 

"Адымнар"

89

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180" Закирова Аселя Илгизовна 8 призер

Валиуллова 

Лилия 

Хамбаловна

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

90

МАОУ "Гимназия 

№19" Манюрова Адиля Ильшатовна 8 призер

Гизатуллина 

Линиза 

Минехурматулл

овна

МАОУ "Гимназия 

№19"

91

МБОУ"Многопрофи

льный лицей 

№185" Ногуманова Камилла Камиловна 8 призер

Киямова 

ДинараРинатов

на

МБОУ"Многопрофи

льный лицей 

№185"

92

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ" Хаев Булат Илдарович 8 призер

Багаутдинова 

Альфия 

Нуриаздановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ"

93

МАОУ "Лицей 

№146 "Ресурс" Хайруллина Азалия Ильнаровна 8 призер

Агмалетдинова 

Роза 

Николаевна

МАОУ "Лицей 

№146 "Ресурс" 

94

МАОУ "Лицей 

№121" 

Шайхутдин

ова Камиля Фанилевна 8 призер

Шигапова 

Люция 

Госмановна

МАОУ "Лицей 

№121" 

95 МБОУ "Лицей №26"

Хабибуллин

а Аделя Рашатовна 9

победите

ль

Камалеева 

Золфия 

Миннуровна

МБОУ "Лицей 

№26"

96

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 169" Абдуллина Зарина Ильфатовна 9 призер

Каримова 

Фирадия 

Юлдузовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 169"

97

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №41" Хаджаев Данис Ильнурович 9 призер

Газимзянова 

Рамзия 

Гаязовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №41"

98

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №113" Гаррапова Гульназ Ильфатовна 9 призер

Хасанова 

Ильсия 

Ахатовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№113"

99

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ"

Галауетдин

ов Нияз Анасович 9 призер

Багаутдинова 

Альфия 

Нуриаздановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ"

100

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №113"

Давлетшин

а Камила Фаязовна 9 призер

Гараева Алина 

Рифатовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№113"

101

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 169" Фархуллина Илюза Нафисовна 9 призер

Нотфуллина 

Гюзель 

Ирековна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 169"Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



102

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №167" Хусаенова Адиля Раисовна 9 призер

Садриева 

Эльмира 

Ильмасовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №167"

103

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Гатауллина Диляра Маратовна 9 призер

Хаева Фануза 

Завдатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

104

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №167" Фасихова Диляра Ниязовна 9 призер

Садриева 

Эльмира 

Ильмасовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №167"

105

МАОУ "Лицей 

№121" Закиров Адель Айратович 9 призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ "Лицей 

№121" 

106

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Басырова Эльмира Фанисовна 9 призер

Гатауллина 

Алсу 

Солеймановна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

107

МБОУ "Гимназия  

№33" Киямов Ихтияр Ильдарович 9 призер

Петрова 

Гузалия 

Рузаловна

МБОУ "Гимназия  

№33"

108

МБОУ "Гимназия  

№33" Сибгатов Булат Русланович 9 призер

Петрова 

Гузалия 

Рузаловна

МБОУ "Гимназия  

№33"

109

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа №103" Шарафеева Зарина Рустемовна 9 призер

Хайрутдинова 

Айгуль 

Хамитовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная русско-

татарская школа 

№103"

110

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

Загритдино

ва Алия Ильдаровна 9 призер

Хаева Фануза 

Завдатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

111

МАОУ "Лицей 

№121" Якупова Камилла Айратовна 9 призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ "Лицей 

№121" 

112

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 54" Халилова Алина Рифатовна 9 призер

Аскарова Раиса 

Раисовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 54"

113

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №137" Гибадуллин Разиль Радикович 9 призер

Муллахметова 

Рамзия 

Каримовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №137"

114

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ" Салахов Камиль Ильшатович 9 призер

Багаутдинова 

Альфия 

Нуриаздановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ"

115

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Хисамов Ильфир Илфатович 9 призер

Гатауллина 

Алсу 

Солеймановна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

116

МАОУ "Лицей 

№121" Ибатуллина Зарина Фагимовна 9 призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ "Лицей 

№121" 

117

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 54"

Самигуллин

а Рамиля Анваровна 9 призер

Аскарова Раиса 

Раисовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 54"

118

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовательн

ая школа №136" Низамова Адиля Халимовна 9 призер

Сайфутдинова 

Чулпан 

Хамзовна

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразователь

ная школа №136"

119

МБОУ "Гимназия № 

102"

Габдрахман

ова Зульфия Алмазовна 9 призер

Зарипова 

Гульшат 

Искаковна

МБОУ "Гимназия 

№ 102"
Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



120 МБОУ "Лицей №35" Исламова Миляуша Рамилевна 10

победите

ль

Гилязова 

Гульнара 

Фаиловна

МБОУ "Лицей 

№35"

121 МБОУ "Лицей №35" Марданова Лиана Рамисовна 10 призер

Гилязова 

Гульнара 

Фаиловна

МБОУ "Лицей 

№35"

122

МБОУ 

"Многопрофильная 

школа №181" Нургалиева Джамиля Алмазовна 10 призер

Валиуллина 

Альфинур 

Факиловна

МБОУ 

"Многопрофильная 

школа №181"

123

МАОУ "Лицей 

№121" Тазиева Амина Наилевна 10 призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ "Лицей 

№121" 

124

МАОУ "Лицей 

№121" Камалиев Карим Ильнурович 10 призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ "Лицей 

№121" 

125

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ" Ахметзянов Амир Ильдарович 10 призер

Багаутдинова 

Альфия 

Нуриаздановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ"

126

МБОУ "Гимназия 

№175" Зайнуллина Алия Маратовна 10 призер

Хакимова 

Мадина 

Сагидулловна

МБОУ "Гимназия 

№175"

127

МБОУ "Гимназия 

№175" Хафизова Фируза Ильдаровна 10 призер

Гафарова 

Гульнара 

Галимхановна

МБОУ "Гимназия 

№175"

128 МБОУ "Лицей №35" Шайехова Мадина Ренатовна 10 призер

Гилязова 

Гульнара 

Фаиловна

МБОУ "Лицей 

№35"

129

МБОУ "Гимназия 

№175" Батыршина Лилия Руслановна 10 призер

Гафарова 

Гульнара 

Галимхановна

МБОУ "Гимназия 

№175"

130

МБОУ "Гимназия 

№175" Алеева Алина

Минтагировн

а 10 призер

Гафарова 

Гульнара 

Галимхановна

МБОУ "Гимназия 

№175"

131

МБОУ "Гимназия 

№175" Алеева Азалия Наилевна 10 призер

Гафарова 

Гульнара 

Галимхановна

МБОУ "Гимназия 

№175"

132

МБОУ "Гимназия 

№14" Сафиуллин Мансур Раисович 10 призер

Шарифзянова 

Фирдауся 

Камилевна

МБОУ "Гимназия 

№14"

133

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171" Авхадиева Наргиза Фаязовна 10 призер

Гарапшина 

Лилия 

Альбертовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"

134

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №62"

Галяветдин

ова Ралина Ришатовна 10 призер

Ибрагимова 

Эндже 

Салимовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №62"

135

МАОУ "Гимназия 

№37" Бикмуллин Руслан Радикович 11

победите

ль

Денисова 

Гелюса 

Рашидовна

МАОУ "Гимназия 

№37"

136

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 144" Гимадиев Булат Ильгизарович 11 призер

Тухватуллина 

Лилия 

Ринатовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 144"

137

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171" Закирова Зарина Ранжитовна 11 призер

Каримова 

Зульфия 

Илдаровна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"

138

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

Хасбиуллин

а Лейсан Фаритовна 11 призер

Каримова 

Зульфия 

Илдаровна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"
Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



139

МБОУ "Гимназия 

№6"

Бадрутдино

ва Камиля Маратовна 11 призер

Гусманова 

Налия 

Хуснулловна

МБОУ "Гимназия 

№6"

140

МБОУ "Лицей 

№116"

Калимулли

на Резеда Фаридовна 11 призер

Габдинова Зиля 

Афтаховна

МБОУ "Лицей 

№116"

141

МБОУ "Гимназия 

№20" Фаизова Алсу Ильферовна 11 призер

Ситдикова 

Гульфия 

Каюмовна

МБОУ "Гимназия 

№20"

142

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171" Сафина Айгуль Алмазовна 11 призер

Каримова 

Зульфия 

Илдаровна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"

143

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ" Фаттахова Диана Радиковна 11 призер

Калимуллина 

Лилия 

Юсуфовна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ "К(П)ФУ"

144

МАОУ "Лицей 

№121" 

Гисматулли

на Диляра Рамилевна 11 призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ "Лицей 

№121" 

145

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовательн

ая школа №81"

Абдурашид

ова Зарина Ринатовна 11 призер

Бламыкова 

Ильфира 

Робертовна

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразователь

ная школа №81"

146

МБОУ "Лицей 

№116"

Калимулли

на Миляуша Фаридовна 11 призер

Габдинова Зиля 

Афтаховна

МБОУ "Лицей 

№116"

147

МБОУ "Гимназия 

№20" Нугманова Алсу Рамелевна 11 призер

Ситдикова 

Гульфия 

Каюмовна

МБОУ "Гимназия 

№20"

148

МБОУ "Гимназия № 

90" Камалеева Зульхижа Султановна 11 призер

Габдулхакова 

Гульчачак 

Рашитовна

МБОУ "Гимназия 

№ 90"

149

МАОУ "Лицей 

№121" 

Мирсияпов

а Диляра Рушановна 11 призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ "Лицей 

№121" 

150

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 51" Галиев Мансур

Миргасимови

ч 11 призер

Сарварова 

Ландыш 

Люксовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 51"

Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 12. Страница создана: 29.12.2020 16:19



Лист согласования к документу № 182596-Док от 31.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 29.12.2020 16:20 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
29.12.2020 

- 16:20 
 

Согласовано 
29.12.2020 - 

17:00  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
29.12.2020 

- 17:00 
 

Согласовано 
31.12.2020 - 

13:13  

- 

3  Ризванов И.А. 
31.12.2020 

- 13:13 
 

Подписано 
31.12.2020 - 

13:27  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 182596-Док от 31.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 12. Страница создана: 31.12.2020 13:34


